
 
 

UCHWAŁA NR 353/2025 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2025. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) w związku z § 11 ust. 2 Uchwały Nr X/72/2024 
Rady Powiatu Mławskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mławskiego na 
rok 2025, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 175.467.375,89 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 142.449.218,09 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 33.018.157,80 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 183.745.133,30 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 136.651.606,85 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 47.093.526,45 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach i w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 12.703.694,77 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mlawskiego: 
Witold Okumski 

Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 

Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 5411



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 5

754 0,00

75411 0,00

0,00

801 0,00

80146 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5. Jacek Szlachta

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

majątkowe razem:

majątkowe

33 018 157,80 0,00 33 018 157,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

14 558 570,98 0,00

Ogółem: 174 589 467,49 877 908,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17 084 023,79 0,00

Plan po zmianach
(4+5+6)

6 7

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 525 452,81

bieżące razem: 141 571 309,69

17 084 023,79

142 449 218,09

14 558 570,98

175 467 375,89

3

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 546 702,00

8 546 702,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 546 702,00

Oświata i wychowanie 2 519 303,24

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na
podstawie porozumień z organami administracji rządowej

0,00

12 618,00

865 290,40

8 559 320,00

12 618,00 8 559 320,00

865 290,40

12 618,00 8 559 320,00

865 290,40 3 384 593,64

0,00 2 525 452,81

865 290,40 865 290,40

877 908,40

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2025

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 353/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5411



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

49 067 210,01 8 785 726,00 8 785 726,00 58 399,00 8 727 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 281 484,01 40 281 484,01 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 067 210,01 8 785 726,00 8 785 726,00 58 399,00 8 727 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 281 484,01 40 281 484,01 0,00 0,00

49 067 210,01 8 785 726,00 8 785 726,00 58 399,00 8 727 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 281 484,01 40 281 484,01 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 067 210,01 8 785 726,00 8 785 726,00 58 399,00 8 727 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 281 484,01 40 281 484,01 0,00 0,00

17 294 189,85 17 194 189,85 16 678 272,85 12 881 789,20 3 796 483,65 0,00 515 917,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-102 652,00 -102 652,00 -102 652,00 -102 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 652,00 102 652,00 102 652,00 0,00 102 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 294 189,85 17 194 189,85 16 678 272,85 12 779 137,20 3 899 135,65 0,00 515 917,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

14 906 348,49 14 806 348,49 14 752 972,49 12 763 670,84 1 989 301,65 0,00 53 376,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-102 652,00 -102 652,00 -102 652,00 -102 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 652,00 102 652,00 102 652,00 0,00 102 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 906 348,49 14 806 348,49 14 752 972,49 12 661 018,84 2 091 953,65 0,00 53 376,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

8 668 494,00 8 608 494,00 8 369 268,00 7 977 836,00 391 432,00 0,00 239 226,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 618,00 12 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 681 112,00 8 621 112,00 8 369 268,00 7 977 836,00 391 432,00 0,00 251 844,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

8 546 702,00 8 546 702,00 8 307 476,00 7 977 836,00 329 640,00 0,00 239 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 618,00 12 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 559 320,00 8 559 320,00 8 307 476,00 7 977 836,00 329 640,00 0,00 251 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 744,00 219 744,00 213 151,68 55 254,24 157 897,44 6 592,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-419,00 -419,00 -419,00 0,00 -419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419,00 419,00 419,00 0,00 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 744,00 219 744,00 213 151,68 55 254,24 157 897,44 6 592,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 744,00 219 744,00 213 151,68 55 254,24 157 897,44 6 592,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-419,00 -419,00 -419,00 0,00 -419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419,00 419,00 419,00 0,00 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 744,00 219 744,00 213 151,68 55 254,24 157 897,44 6 592,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Wymiar sprawiedliwości

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nieodpłatna pomoc prawna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

3

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zwiększenie

Dział
wydatki na programy

finansowane z udziałem
środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

przed zmianą

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2025

750 Administracja publiczna

po zmianach

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00

16

14 087 868,60

0,00

14 087 868,60

14 087 868,60

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

14 087 868,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Starostwa powiatowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

60014

75020

754

75411

755

75515

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 353/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5411



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

61 892 690,89 60 946 998,24 53 548 801,82 47 151 954,87 6 396 846,95 5 845 146,62 69 321,00 1 483 728,80 0,00 0,00 945 692,65 945 692,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

865 290,40 865 290,40 865 290,40 824 637,95 40 652,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 757 981,29 61 812 288,64 54 414 092,22 47 976 592,82 6 437 499,40 5 845 146,62 69 321,00 1 483 728,80 0,00 0,00 945 692,65 945 692,65 0,00 0,00

277 332,00 277 332,00 277 332,00 41 843,00 235 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

865 290,40 865 290,40 865 290,40 824 637,95 40 652,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 142 622,40 1 142 622,40 1 142 622,40 866 480,95 276 141,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 062 425,64 11 062 425,64 7 647 252,60 5 633 092,62 2 014 159,98 1 058 920,02 2 356 253,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 629,26 -9 629,26 -9 629,26 0,00 -9 629,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 629,26 9 629,26 9 629,26 0,00 9 629,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 062 425,64 11 062 425,64 7 647 252,60 5 633 092,62 2 014 159,98 1 058 920,02 2 356 253,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 627 578,08 6 627 578,08 6 092 612,80 4 377 999,82 1 714 612,98 220 193,28 314 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 629,26 -9 629,26 -9 629,26 0,00 -9 629,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 629,26 9 629,26 9 629,26 0,00 9 629,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 627 578,08 6 627 578,08 6 092 612,80 4 377 999,82 1 714 612,98 220 193,28 314 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 867 224,90 135 773 698,45 120 874 740,31 93 529 246,45 27 345 493,86 7 686 840,96 3 299 028,02 2 538 212,80 0,00 1 374 876,36 47 093 526,45 47 093 526,45 0,00 0,00

-312 700,26 -312 700,26 -312 700,26 -102 652,00 -210 048,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 190 608,66 1 190 608,66 1 177 990,66 824 637,95 353 352,71 0,00 12 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 745 133,30 136 651 606,85 121 740 030,71 94 251 232,40 27 488 798,31 7 686 840,96 3 311 646,02 2 538 212,80 0,00 1 374 876,36 47 093 526,45 47 093 526,45 0,00 0,00

5. Jacek Szlachta

3. Maciej Jakubowski

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

4. Artur Kacprzak

0,00

0,00

0,00

14 599 501,60

14 599 501,60

0,00

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

801

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

855 Rodzina

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

Wydatki razem:

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5411



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 8 546 702,00 8 546 702,00 0,00 8 546 702,00 8 546 702,00 8 307 476,00 7 977 836,00 329 640,00 0,00 239 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 618,00 12 618,00 0,00 12 618,00 12 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 559 320,00 8 559 320,00 0,00 8 559 320,00 8 559 320,00 8 307 476,00 7 977 836,00 329 640,00 0,00 251 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 546 702,00 8 546 702,00 0,00 8 546 702,00 8 546 702,00 8 307 476,00 7 977 836,00 329 640,00 0,00 239 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 618,00 12 618,00 0,00 12 618,00 12 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 559 320,00 8 559 320,00 0,00 8 559 320,00 8 559 320,00 8 307 476,00 7 977 836,00 329 640,00 0,00 251 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 219 744,00 219 744,00 0,00 219 744,00 219 744,00 213 151,68 55 254,24 157 897,44 6 592,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -419,00 -419,00 -419,00 0,00 -419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 419,00 419,00 419,00 0,00 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 744,00 219 744,00 0,00 219 744,00 219 744,00 213 151,68 55 254,24 157 897,44 6 592,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 219 744,00 219 744,00 0,00 219 744,00 219 744,00 213 151,68 55 254,24 157 897,44 6 592,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -419,00 -419,00 -419,00 0,00 -419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 419,00 419,00 419,00 0,00 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 744,00 219 744,00 0,00 219 744,00 219 744,00 213 151,68 55 254,24 157 897,44 6 592,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 691 076,77 12 691 076,77 0,00 12 691 076,77 12 691 076,77 12 441 608,45 11 136 855,01 1 304 753,44 6 592,32 242 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -419,00 -419,00 -419,00 0,00 -419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 618,00 12 618,00 0,00 13 037,00 13 037,00 419,00 0,00 419,00 0,00 12 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 703 694,77 12 703 694,77 0,00 12 703 694,77 12 703 694,77 12 441 608,45 11 136 855,01 1 304 753,44 6 592,32 255 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Jacek Szlachta

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

Wymiar sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

Wydatki razem:

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

755

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
 w 2025 r., po dokonanych zmianach

z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dział
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

Rozdział Nazwa
Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące

3

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 353/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5411


	UCHWAŁA NR 353/2025 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-06-03T13:51:35+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




